# ”נקודה טובה” – מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 35 - שנת תשפ”ב גיליון ”נשא” - ה’ סיון תשפ”ב, 4 ליוני 2022)

לע”נ אמו”ר ר’ יוסף - חיים ב”ר יעקב רוט ז”ל

ב”ה

## **”נקודה טובה” לפרשת ”נשא” - לחג השבועות**

המשורר חיים נחמן ביאליק בשירו **אם יש את נפֿשֿך לְדַעַת**, מגדיר את בית המדרש הישן כ-**בית חיינו** ואת התורה כ- **אוצר נְשִׁמְתָנוּ**.